АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
БЛАГОСЛОВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]17.04.2023 № 40-п

О внесении изменений в Постановление администрации № 6а-п от 21.01.2021  «Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Благословенский сельсовет, внести изменения:
1.1. В Приложение №1 Постановления № 6а-п от 21.01.2021  - План привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, согласно приложению № 1.
1.2. В приложение №3 Постановления № 6а-п от 21.01.2021 - Перечень должностных лиц администрации МО Благословенский сельсовет, предприятий, организаций, которые информируются о возникновении пожаров, согласно приложению № 2.
2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление обнародовать на территории муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального образования  			               Д.Е. Бородин

Приложение № 1 к постановлению администрации МО Благословенский сельсовет
от 17.04.2023 № 40-п

Приложение № 1 к постановлению администрации МО Благословенский сельсовет
от 21.01.2021 № 6а-п

ПЛАН
привлечения сил и средств на тушение пожаров и проведение аварийно-спасательных работ муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.

	 №
п/п
	Наименова-ние
населенного пункта
	Силы,
привлекаемые
 к
тушению
пожара
	Способ вывоза
(телефон и др.)
	Расстояние
до
населённого пункта,
км
	Техника,
привлекаемая для
тушения по номеру
(рангу) пожара

	№1

	1
	с. Благословенка
	ПЧ №5 п. Чкалов
	39-41-46
	6
	Автомобиль ЗИЛ131- (пожарный автомобиль)

	МУП «Благо-Сервис»
	89228279610
	0,1
	Мотопомпа,
Автомобиль Шевроле Нива,
огнетушители (2 шт)

	ООО «УИК «Марьино»
	8-903-392-03-31
	0.5
	Автогрейдер

Приложение № 2 к постановлению администрации МО Благословенский сельсовет
от 17.04.2023 № 40-п

Приложение № 3 к постановлению администрации МО Благословенский сельсовет
от 21.01.2021 № 6а-п

Перечень
должностных лиц администрации муниципального образования Благословенский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области предприятий, организаций, которые информируются о возникновении пожаров

п/п
	Фамилия,
Имя,
Отчество
	Занимаемая
должность
	Номер телефона

	служебный
	мобильный

	1
	Бородин Дмитрий Евгеньевич
	Временно исполняющий обязанности главы муниципального образования
	39-67-06

	89058470047

	2
	Безруков Николай Николаевич
	Директор МУП «Благо-Сервис»
	89228279610
	89225443574

____________